
 
 
 
 
 

HANDLINGSPLAN 2011 - 2015 
 
 
KORPSETS HOVEDOPPGAVE ER GJENNOM VÅRT SPEIDERARBEID: 
   - Å bevare og vinne korpsets medlemmer for Gud. 
   - Orientere dem om vårt kirkesamfunn. 
   - Føre dem inn i menighetslivet. 
 



 
FSKs verdigrunnlag 
 
 
Følgende verdier vil vi sette høyt og arbeide videre med. Vi ønsker at de skal prege handlingsplanen for perioden 2011 – 2015.  
 

• Korpsets hovedoppgave er gjennom vårt speiderarbeid å bevare og vinne korpsets medlemmer for Gud, orientere dem om vårt 
kirkesamfunn og føre dem inn i menighetslivet. 

• Vårt kristne grunnlag skal prege speidingens fire kjerneverdier; friluftsliv, vennskap, samarbeid og opplevelser. 

• Skape identitet og integritet mellom speidergruppene og menigheten. 

• Skape bånd og identitet til FSK som korps og grupper i mellom. 

• Oppnå vekst gjennom en lavterskelprofil, og på den måten være en åpen dør inn i kirkesamfunn og menighet. 

 
 
Denne handlingsplanen skal være retningsgivende for korpsstyret, og legges til grunn for budsjett og andre prioriteringer i perioden. 
Frikirkens Speiderkorps er en integrert del av FriBU, og tilsluttet NSF. Korpsstyret vil jobbe for et nært og godt samarbeid med disse. 
 
Handlingsplanen er inndelt i 4 hovedmål – vekst, korpsidentitet, trosopplæring og lederutvikling. 
 
 



Vekst 
FSK er en organisasjon i vekst. Det er attraktivt for Frikirkens menigheter å starte speiderarbeid. 
 
Delmål Tiltak Konkretisering 
Profilering Inspirere menigheter til å starte 

speiderarbeid. 
 
 
Menigheter informeres om FSK og 
oppfordres til å støtte opp om 
speiderarbeidet. 
 
Stand/info og aktiviteter 
 
 
 
 
Vi ønsker å være omtalt i mediene 
 
 
 
 
Vi vil være synlige på Internett 
 
 
 
 
 
Bevisstgjøre FriBU landsstyre og FriBU 
stab på det arbeid som gjøres i FSK. 

Brev sendes alle menigheter i Frikirken, med informasjon og inspirasjon 
rundt det arbeidet som gjøres i FSK. Oppfølging på telefon der vi ser 
muligheter for en ny gruppe. 
 
Brev sendes alle menigheter i Frikirken som har speidergruppe, med 
informasjon om positiv effekt av speidergruppe. 
 
 
Stand og aktiviteter for barn/unge på Visjon. 
Gi deltakere på PAM gode speideropplevelser. 
Informasjon om FSK gis på praktikum, samt andre steder der det er 
naturlig. 
 
Budbæreren jevnlig 
Speideren 1-2 ganger pr. semester 
Speiding.no 1-2 ganger pr. semester 
Dekning i Vårt Land og lokalaviser 
 
Nyheter og aktiviteter på våre nettsider. 
Facebook 
Speiding.no 
Vi ønsker lenke fra gruppenes sider, og fra menighetenes, samt fra 
frikirken.no og speiding.no 
 
Valgt representant fra korpsstyret deltar aktivt, og formidler FSKs saker 
og behov til landsstyret. 
Speiderkonsulenten profilerer FSK i staben. 

Oppstart av nye grupper Utarbeide informasjon/produkter til hjelp 
for oppstart og drift av FSK-grupper. 

ABC for oppstart av nye grupper bør være klar innen utgangen av 2011. 
 
 

Hjelp til drift av grupper Støtte gjennom personlig kontakt og 
materiell 

Materiell for hjelp til drift av FSK-grupper vil utarbeides i samarbeid med 
lokale grupper der det meldes inn behov. 



Delmål Tiltak Konkretisering 
Vi vil også kontinuerlig jobbe med å få integrerte tjenester i NSF´s 
medlemssystem for å lette arbeidet i gruppene. 
Personlig kontakt mellom korpsstyret og gruppeleder. 
FSK-ABC til menighetens ledelse: ”Hvordan få maksimalt ut av 
speidergruppa?” 

Rekruttere og bevare ledere Ledertreff på leirer 
 
Inspirasjon i FSK 

Ledertreff på korpsleir 2012 og landsleir 2013. 
 
Korpsstyret ønsker å være et inspirerende bidrag til gruppene. 
(Eksempelvis ringerunde, besøk og brev) 
Det legges vekt på at korpstinget har et innhold som inspirerer til godt 
speiderarbeid i FSK. 
Korpsstyret henter inn tips og ideer fra grupper som opplever suksess. 
Tipsene distribueres på FSKs nettsider. 

Fokus på vandrere og rovere Egne vandrersamlinger og rovertreff Det legges til rette for egne aktiviteter for speidere og rovere under 
korpsting. 
Eget opplegg for rovere under korpsleir. 
Årlig rovertreff arrangeres i samarbeid mellom en lokal gruppe og 
korpsstyret. 
Årlige vandrertreff arrangeres regionalt av en lokal gruppe i samarbeid 
med korpsstyret. 

 



Korpsidentitet 
FSK-speidere møtes jevnlig på tvers av grupper. Korpsets medlemmer føler tilhørighet til og er stolte av å være en del av FSK. 
 
Delmål Tiltak Konkretisering 
Korpsstyret skal være synlig i 
FSK 

Gruppebesøk Ved korpsstyremøter 4 ganger årlig 
Andre besøk av korpsstyret 

Nasjonale og regionale FSK 
arrangement 

Vandrerarrangement 
Roverarrangement 
Korpsting 
Korpsleir 
Ledertreff på leirer 

Årlig 
Årlig 
Hvert 2. År 
Hvert 4. År 
På korpsleirer og landsleirer samt andre dersom det er naturlig. 

Profilering Internett 
 
 
Media 
 
Varemerkebygging og bruk av symboler 
 
Samarbeid mellom FSK og andre enheter 
lokalt, regionalt og nasjonalt. 
 
Frikirkens sommerstevne Visjon 

Hjemmeside 
Facebook 
 
Budbæreren 
 
Utarbeide profilartikler og deltakermerker som synliggjør korpset. 
 
Speidergrupper oppfordres til å samarbeide med andre lokallag i 
menigheten og andre speidergrupper lokalt. 
 
FSK har stand og tilbyr speideraktiviteter på Visjon. 

Korpsleir Korpsleir i Trøndelag i 2012 Ledertreff, roveraktiviteter, peff/ass samling. 
Landsleir Arrangere ledertreff, rovertreff og 

vandrertreff på landsleiren i 2013. 
Hyggelig sammenkomst m/mat. 

 



Trosopplæring 
Trosopplæring er en naturlig del av aktiviteten i korpsets grupper og det er god tilgang til tilpasset materiell for ulike aldersgrupper. 
 
Delmål Tiltak Konkretisering 
Forkynnelse i gruppene Kurs på korpsting i Kristen trening 

 
Andaktsressurser på nett. 
 
Ressursside på nettsidene for utveksling 
av ideer og erfaringer rundt 
speidergudstjenester og Scouts Own. 

Kortkurs på korpstinget i 2011 og eventuelt 2013 
 
Grupper oppfordres til å dele sine andakter. 
 
Videreføre og utvikle det vi har. 

Menighetstilknytting Speidergudstjeneste 
 
 
Invitere andaktsholdere fra menigheten 
 
 
Oppfordre menighetene til å invitere 
vandrere i konfirmantalder til å 
konfirmere seg i Frikirken. 

Gruppene oppfordres til å holde speidergudstjeneste 1-2 ganger pr. år. 
Menigheten oppfordres til å slutte opp om gudstjenestene. 
 
Menighetens medlemmer oppfordres til å besøke speidergruppa og holde 
andakt. 
 
Brev sendes menighetene. 

Bevisstgjøring Andakter og Scouts Own 
 
 
Merker 

Gruppene oppfordres til å la speiderne holde andakt og Scouts Own i 
patruljene og på speidermøtene.  
 
Oppfordre til å ta merker innenfor kristen trening. 

 



Lederutvikling 
Lederne i FSK er kompetente og dyktige. Alle korpsets tropper har førerpatruljer og patruljearbeid. 
 
Delmål Tiltak Konkretisering 
Patruljearbeid Kursmateriell Profilere det arbeidet som er lagt ut på nett. 

Tilby kurs om patruljearbeid. 
Tilby kurs på FSK arrangement Korpsstyret holder kurs under besøk og sørger 

for at det blir holdt kurs på FSK-arrangement. 
 
Gjenopprette programutvalget, og kurshelgen. 
 
Gjøre korpsets medlemmer klar over kurs som 
arrangeres av forbund og kretser. 

Kurs på korpsting 2013 og 2015 
Kurs på korpsleir 2012 
 
Finne leder til programutvalget. 
 
Lenke til NSFs terminplan legges ut på FSKs 
hjemmesider. 

Utdanne ledertrenere De som ønsker NSFs ledertrenerutdanning kan 
søke korpsstyret om økonomisk støtte. 

Penger settes av i budsjettet. 
Søknader behandles fortløpende. 

 
 
 


